PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA

RT22 - Polokosela Hi-Vis RIS
Kolekcia: Micro Mesh Bird Eye
Sortiment: Reflexné odevy
Vonkajsia latka: 100% Polyester,

Bird Eye Knit 175¢g

Informacie o produkte
Polokosela RT22 je idealna do teplého pocasia.
Stylovy sivy limec, na ktorom je za$pinenie
menej napadné. HiVisTex reflexné pruhy
zabezpecuju dokonald ochranu.

Normy

EN ISO 20471 Trieda 2

ANSI/ISEA 107 Typ R Trieda 2
ANSI/ISEA 107 Typ P Trieda 2

RIS 3279-TOM Cislo 2 (iba Oranzovd)
AS/NZS 4602.1 Trieda D/N
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PORTWEST

Micro Mesh Bird Eye

Mikrovlaknova tkanina s vysokou viditelnostou
je konstruovana tak, aby uchovavala pohodlie a
viditelnost aj v najteplejSom prostredi.
Zabezpecenie nositela s ochranou UPF + 50.
Tkanina ma pokrocilé chladiace vlastnosti, ktoré
ju v kombinécii s priedusnostou robia idealnou
volbou pre teplejSie podnebie. Odolna, nekrciva,
rychlo schntca textilia zostane pevna aj po
mnohych praniach.

Reflexné odevy

Nase High Vis odevy s vysokou viditelnostou st
plne certifikované a testované podla EN ISO
20471 a ANSi normy. Tieto odevy si navrhnuté
tak, aby vas udrzali v teple, suchu a viditelného
za kazdych podmienok.

Funkcia

- Priedusna textilia, ktora odobera vlhkost od
tela a udrziava uzivatela v suchu a pohodli

- Kvalitna povrchova tprava tkaniva zlepsuje
suSenie tkanin a poméha odstranovat Skvrny.

- Reflexné paska pre lepsiu viditelnost
- Rebrovany golier

- Vynikajuci Styl s kontrastnym golierom a
fluorescenc¢nym prizkom

- Otvdranie tlacidla

- Velkorysy na nosenie pre komfort

- K dispozicii od velkosti XS

- K dispozicii vo velkostiach do 5XL

. 40 UPF tkanina blokuje 98% UV ziarenia

- Certifikované EN ISO 20471 po 50 pracich
cykloch
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RT22 - Polokosela Hi-Vis RIS
Koéd produktu: 6105201000

Test House

SATRA Technology Europe Ltd
Bracetown Business Park

D15 YN2P, Ireland

Cert. Cislo: 2777/11226-03/E00-00

(Notifikovany organ ¢..: NB: 2777)

SATRA Technology Centre Ltd
SATRA Technology Park
NN16 8SD, United Kingdom
Cert. ¢islo: AB0321/16794-01/E00-00

(Notifikovany orgén C..: AB: 0321)
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Carton Dimensions/Weight

Item Colour
RT220RRXS
RT220RRS
RT220RRM
RT220RRL
RT220RRXL
RT220RRXXL
RT220RRXXXL
RT220RR4XL

RT220RR5XL

Weight(Kg)
0.2980
0.2920
0.3100
0.3020
0.3300
0.3740
0.3900
0.3900
0.4300

Orange
Orange
Orange
Orange
Orange
Orange
Orange

Orange

Orange

Cubic(m?)
0.0673
0.0673
0.0673
0.0673
0.0792
0.0792
0.0792
0.0792
0.0792

EAN13

5036108187614
5036108128143
5036108128150
5036108128167
5036108128174
5036108128181
5036108128198
5036108128204
5036108128211

DUN14

15036108674272
15036108637178
15036108637161
15036108637154
15036108637185
15036108637192
15036108637208
15036108637147
15036108704986




